
1※ 상기CG는 이해를 돕기 위한 것으로 실제와 차이가 있습니다.

영종 랜드마크 블루오션 입점 제안서 
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영종랜드마크블루오션영종 랜드마크 블루오션 _ 전경

■ 오션 View

■ 일출 View

■ 씨티 View

■ 야경 View
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영종랜드마크블루오션영종 랜드마크 블루오션 _ 사업개요

구분 영종 랜드마크블루오션1 영종 랜드마크블루오션2 영종 랜드마크블루오션3 영종 랜드마크블루오션4

위치 인천시 중구 중산동 1886-7 인천시 중구 중산동 1873-17 인천시 중구 중산동 1886-11 인천시 중구 중산동 1873-14

준공 2021. 02 2021. 12 2023. 02 2023. 07

건축규모 지하5층, 지상21층 531평 670평 670평

연면적 7,465.06평 7,468.43평 9,286.89평 9,305.3평

공급규모
근린생활시설 지상 1층 ~ 2층 근린생활시설 37실 지상 1층 ~ 2층 근린생활시설 38실 지상 1층 ~ 3층 근린생활시설 48실 지상 1층 ~ 3층 근린생활시설 48실

생활형숙박시설
지상 3층 ~ 지상21층
생활형숙박시설 (532실)

지상 3층 ~ 지상21층
생활형숙박시설 (532실)

지상 4층 ~ 지상23층
생활형숙박시설 (672실)

지상 4층 ~ 지상23층
생활형숙박시설 (672실)

근린생활시설 171호 / 생활형숙박시설 2,408호

■ 영종 랜드마크 블루오션 조감도

■ 영종 랜드마크 블루오션 사업개요
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영종랜드마크블루오션영종 랜드마크 블루오션 _ 단지 배치도
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영종랜드마크블루오션

개발방향 : 물류, 관광, 카지노

규모/사업비 : 61.70㎢ / 19조 4,969억원

조성기간 : 2003년 ~ 2027년

계획인구: 183,762명 (70,653세대)

IFEZ내외국인직접투자총액대비개발사업비중

: 약 60.5%(약 32.7억달러)

영종국제도시

개발방향 :  비즈니스, IT, BT

규모/사업비 : 53.36㎢ / 21조 5,442억원

조성기간 : 2003년 ~ 2030년

계획인구: 265,611명 (104,112세대)

IFEZ내외국인직접투자총액대비개발사업비중

: 약 34.7%(약 18.75억달러)

송도국제도시

개발방향 : 금융, 자동차산업

규모/사업비 : 17.80㎢ / 6조 3,528억원

조성기간 : 2003년 ~ 2024년

계획인구: 98,060명 (36,184세대)

IFEZ내외국인직접투자총액대비개발사업비중

: 약 4.8%(2.6억달러)

청라국제도시

SITE

■ IFEZ입지

영종도는 송도, 청라 지구와 함께 IFEZ로 묶여 개발 → 영종도는 외국인직접투자 부동산개발사업부문 1위(60.5%)

항공, 물류, 관광단지로서 홍콩, 마카오 수준의 국제적 복합카지노 관광단지를 목표로 개발 中

영종 랜드마크 블루오션 _ 입지현황
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영종랜드마크블루오션

구분 면적(㎡) 용도 내용

중심상업용지 213,918
업무, 숙박및
상업기능수행

ㆍ판매/근린생활시설
ㆍ업무시설
ㆍ숙박시설
ㆍ의료시설
ㆍ위락시설

주상복합용지 116,304
주거,상업지역
완충기능

ㆍ공동주택
ㆍ판매/근린생활시설
ㆍ의료/노유자시설
ㆍ업무시설

특별계획구역2 140,246
일반상업용지

(유보지)

ㆍ문화 및 집회시설
ㆍ판매/근린생활시설
ㆍ업무시설
ㆍ숙박시설
ㆍ위락시설

특별계획구역3 135,335
문화 및

업무시설 용지

ㆍ문화 및 집회시설
ㆍ판매/근린생활시설
ㆍ교육연구시설
ㆍ업무시설

특별계획구역4 187,551
관광, 휴게 및
숙박시설 용지

ㆍ위락시설
ㆍ숙박시설
ㆍ관광휴게시설

특별계획구역2

특별계획구역3

특별계획구역4

중심상업지역은 국제업무단지, 문화ㆍ관광단지와 공동주택으로 둘러 쌓인 골든 블록 프리미엄 보유

골든블록 내 에서도 최중심에 항아리 상권에 위치하는 핵심 입지

영종 랜드마크 블루오션 _ 입지현황
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영종랜드마크블루오션

영종도 內 리조트, 테마파크, 교통개발계획 등 각종 대규모 개발 프로젝트 다수 존재

다양한 개발호재와 가시화된 사업 등을 통한 높은 미래가치

■ 수요 현황

4

2

5

6

9

11

8

7

3
10

1

NO 사업명 진행상황

1 한상드림아일랜드 기반시설 2024년 완공예정

2 인천공항 4단계 확장공사 2024년 완료예정

3 시저스코리아복합리조트 공사 중

4 제3연륙교 2025년 개통예정

5 제2공항철도 2023년 3월 사업 재기획 용역 발주 예정

6 씨사이드파크 2016년 개장 – 운영 중

7 파라다이스시티 1단계 사업완료 / 2단계 사업 진행 중

8 무의쏠레어해양복합리조트 2023년 착공 예정

9 대한항공 엔진정비단지 2025년 완공 예정

10 영종~신도 평화도로 2025년 말 완공 예정

11 인스파이어복합리조트 2023년 하반기 개장

한상드림아일랜드

대한항공 엔진정비단지

무의쏠레어복합리조트

파라다이스시티 시저스코리아리조트

인스파이어복합리조트

인천국제공항

제3연륙교

1 2

3
4

7

8

9

11

영종 랜드마크 블루오션 _ 수요현황
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영종랜드마크블루오션

지속적인 개발 계획으로 인해 증가하는 영종도 내 상주인구

 신규 근로자 영종도 유입 多 → 영종도 內 생활편의시설 입점 必

영종 랜드마크 블루오션 _ 수요현황

인천국제공항
약 75,000명

상근근로자

인천공항 물류단지 복합리조트

7만 5천명 1만 5천명 3천명

약 9만 3천명

13만 5천명 3만 5천명 1만 5천명

약 18만 5천명

20만명 6만 5천명 3만 5천명

약 30만명

물류단지
약 15,000명

복합리조트
약 3,000명

영종도內 주요산업체
現 고용인원약 93,000명

현재
(인천국제공항
: 3단계 운영)

2024년
(인천국제공항
: 4단계 완공)

2030년
(인천국제공항
: 5단계 완공)

국내 최대규모의 2,408실 숙박시설

영종도 내 최고의 상품 경쟁력 보유 → 수요증가

■ 영종도 내 기업체별 종사자 현황 ■ 인천국제공항 발전단계에 따른 상근근로자 수
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영종랜드마크블루오션영종 랜드마크 블루오션 _ 수요현황

인스파이어 IR 임직원 기숙사 약1,400실 유치!! 

영종도 內 기업체 임직원 숙소 유치를  통한 안정적인 수요층 확보

■ 인스파이어

■ 사업개요

구분 비고

위치 인천국제공항 IBC-Ⅲ

규모 약 4,300,000㎡(1,300,750평)

사업기간
1단계 2023년(하반기) 개장, 

4단계 2046년 조성 계획

총사업비 1단계 약 1조8천억 / 총 6조원

주요
시설

(1단계)

아레나
15,000석 규모의 전문 실내 공연장이며, 

국내 최초시설, K팝 공연으로 국내·외 관광객 집중

카지노 약 14,950㎡(4,522평) 규모의 외국인 전용 카지노

인스파이어 돔 약 14,000㎡(4,235평) 규모의 수영장(워터파크)

호텔 개실 약 1,200실 규모의 5성급 호텔

■ 인스파이어 임대차 계약서
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영종랜드마크블루오션영종 랜드마크 블루오션 _ 수요현황

중국 단체관광 규제 해제!! 

‘사드 보복’이후 6년만의 규제 해제로 증가하는 중국인 단체 관광객

■ 영종도 내 기업체별 종사자 현황 ■인천공항중국항공여객 수 비교

■올해 6배 가량 증가한 중국인 관광객
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영종랜드마크블루오션영종 랜드마크 블루오션 _ 수요현황

코로나 펜데믹 이후 계속되는 관광객 유입으로 영종도 활성화!!

블루오션 레지던스 호텔 운영으로 지속적인 단체 관광객 유입

■단체 관광객유치 ■ 다양한공연주최로인한 상권활성화
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영종랜드마크블루오션

Point 1

골든블럭 중심의 프리미엄 대형 상권

Point 2 Point 3

해변을 접한 테헤란로 상권풍부한 배후수요 품은 최고의 항아리 상권

Point 4

15M 보행자도로(광장) 품은 스트리트형 상권

Point 5 Point 6

풍부한 수요 층 확보상가 차별화를 위한 고품격 MD 입점

골든블록, 중심상업지구, 바다조망, 풍부한 배후수요, 고급 레스토랑 입점 등

영종하늘도시 중심상업지구 중심가치를 담은 영종 랜드마크 상업시설

영종 랜드마크 블루오션 _ 입점 Point
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영종랜드마크블루오션영종 랜드마크 블루오션 _ 입점 현황

성황리 영업중 !!

■ 샤브보트 ■ 고피자 ■ 연회장 ■ 파티앤가든

■ 바다하리 ■ 노가리&비어 ■ 해피포우 ■ 37.5
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영종랜드마크블루오션
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20.33
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10.77

20.33

117

10.74
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118

10.31

19.45
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9.67
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영종 랜드마크 블루오션 _ 4차 도면 (1F)

출입구
▼

출입구
▼

호실

전용(평)

계약(평)

: 입점제안 호실
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영종랜드마크블루오션

201

15.89

29.97

202

15.26

28.78

203

22.34

42.14

204

14.02

26.45

205

14.96

28.21
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14.96

28.21

207

10.44

19.69

208

14.73

27.79

209

13.10

24.72

210

14.50

27.35

211

14.23

26.84

212

17.04

32.14

213

14.97

28.25

214

14.81

27.93

215

14.47

27.30

216

14.47

27.30

217

14.31

27.00

영종 랜드마크 블루오션 _ 4차 도면 (2F)

호실 입점 브랜드

209 사무실

호실

전용(평)

계약(평)

: 입점제안 호실
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